[image: ]
 АДМИНИСТРАЦИЯ
САНДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
       Тверская область
       РАСПОРЯЖЕНИЕ
23.06.2022                                          пгт Сандово                                            № 132-Р

О внесении изменений в распоряжение Администрации
Сандовского муниципального округа от 26.04.2022 № 96-Р

В соответствии с Национальным планом противодействия коррупции на 2021-2024 годы, утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 16.08.2021г. N 478, постановлением Правительства РФ от 09.01.2014г. N 10 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации», руководствуясь Уставом Сандовского муниципального округа,
1.Внести в распоряжение Администрации Сандовского муниципального округа от 26.04.2022 № 96-Р «Об утверждении Положения о сообщении муниципальными служащими Администрации Сандовского муниципального округа о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных  (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации» следующие изменения:
[bookmark: sub_2][bookmark: sub_21]	1.1. в Положении о сообщении муниципальными служащими Администрации Сандовского муниципального округа о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных  (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации, утвержденном распоряжением (далее- Положение):
1.1.1. приложение  к Положению изложить в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
[bookmark: sub_3][bookmark: sub_31]	2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Сандовского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Противодействие коррупции».

[bookmark: sub_2212][bookmark: sub_223][bookmark: sub_2211][bookmark: sub_222][bookmark: sub_22][bookmark: sub_23][bookmark: sub_221][bookmark: sub_224][bookmark: sub_22121][bookmark: sub_22111][bookmark: sub_225][bookmark: sub_2213][bookmark: sub_22122][bookmark: sub_22112][bookmark: sub_226][bookmark: sub_2214][bookmark: sub_2212][bookmark: sub_223][bookmark: sub_2211][bookmark: sub_222][bookmark: sub_22][bookmark: sub_23][bookmark: sub_221][bookmark: sub_224][bookmark: sub_22121][bookmark: sub_22111][bookmark: sub_225][bookmark: sub_2213][bookmark: sub_22122][bookmark: sub_22112][bookmark: sub_226][bookmark: sub_2214]
	Глава Сандовского муниципального округа
	О.Н.Грязнов

Приложение
[bookmark: sub_41]к распоряжению Администрации
 Сандовского муниципального округа
 от 23.06.2022  № 132-Р

Приложение к положению о сообщении муниципальными служащими Администрации Сандовского муниципального округа о получении подарка в связи с  протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации
__________________________________

(наименование уполномоченного
__________________________________
должностного лица
__________________________________
муниципального органа)

от__________________________________
(ФИО, замещаемая должность)

Уведомление о получении подарка от «____» _____________20__г.
Извещаю о получении «_____» _____________20____г. подарка(ов) на ______________________________________________________________________________________________

	Наименование подарка
	Характеристика подарка,
его описание
	Количество предметов
	Стоимость в рублях1

	1.

	2.

	3.

	Итого:

Приложение:	на	листах.
(наименование документа)
Лицо, предоставившее
уведомление	"	"	20	г.
1. (подпись) (расшифровка подписи)
Лицо, принявшее
уведомление	"	"	20	г.
2. (подпись) (расшифровка подписи)
Регистрационный номер в журнале регистрации уведомлений	.
"____" ________	20___	г.
1 Заполняется при наличии документов, подтверждающих стоимость подарка
image1.wmf